

VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜNE

7326 sayılı Kanunun **KDV artırım**ı ile ilgili **5 inci maddesinin üçüncü fıkrasının (a) bendi hükmünden** yararlanmak istiyorum. Aylık/3 aylık vergilendirme dönemine tabiyim. Yararlanmak istediğim yıllar ve vergi artırımına ilişkin bilgiler aşağıda gösterilmiştir.

Bu kapsamda tahakkuk edecek vergiyi defaten(*) ödemek istiyorum.

Bu kapsamda tahakkuk edecek vergiyi 6 (altı)** taksitle ödemek istiyorum.

Gereğinin yapılmasını arz ederim.

... / ... / 2021

Adı ve Soyadı / Unvanı
İmza / Kaşe

VERGİ KİMLİK NUMARASI(**)											
MÜKELLEFİN ADI VE SOYADI / UNVANI											
E-POSTA ADRESİ											
TELEFON NO.								İŞ		CEP	
ADRES											

YIL İÇİNDEKİ TÜM DÖNEMLERE AİT BEYANNAMELERİ VEREN VE TÜM DÖNEMLERDE HESAPLANAN KDV BULUNAN MÜKELLEFLER İÇİN KDV ARTIRIM BİLDİRİMİ

AYLAR	YILLAR	2016	2017	2018	2019	2020
		Hesaplanan Vergi****	Hesaplanan Vergi****	Hesaplanan Vergi****	Hesaplanan Vergi****	Hesaplanan Vergi****
	Ocak					
	Şubat					
	Mart					
	Nisan					
	Mayıs					
	Haziran					
	Temmuz					
	Ağustos					
	Eylül					
	Ekim					
	Kasım					
	Aralık					
	1 Toplam Hesaplanan Vergi****					
	2 Tecil Edilebilir Vergi *****)					
	3 Artırımı Esas Tutar (1 – 2)					
	4 Vergi Oranı (%)	3	3	2,5	2	2
	5 KDV ARTIRIM TUTARI (3 x 4)					

(*) Tahakkuk eden vergi, peşin veya ikiye aylık dönemler halinde altı eşit taksitle (ilk iki taksitin süresinde ödenmesi şarttır) Kanunda öngörülen süre ve şekilde ödenmediği takdirde vergi artırım hükümlerinden faydalanılamayacaktır.

(**) T.C. vatandaşı olan gerçek kişilerde T.C. kimlik numarası, yabancı kimlik numarası bulunan yabancı gerçek kişilerde yabancı kimlik numarası yazılacaktır.

(***) Bu alana, ilgili döneme ilişkin 1, 3 veya 4 No.lu KDV Beyannamesinin "Hesaplanan Katma Değer Vergisi" satırındaki tutar ile varsa ilgili döneme ait kesinleşmiş tarhiyatlara ilişkin hesaplanan verginin toplamı yazılacaktır.

(****) "Hesaplanan Vergi" sütununda yer alan tutarların toplamı yazılacaktır.

(*****) Bu alana, artırımda bulunulacak yıl içindeki dönemlere ait 1 No.lu KDV Beyannamelerinin "İhraç Kayıtlı Teslimler" bölümünde yer alan "Tecil Edilebilir KDV" satırındaki tutarların yıllık toplamı yazılacaktır.

NOT:- Üç aylık vergilendirme dönemine tabi olanlar tarafından tablonun doldurulmasında; ilgili takvim yılının 1. dönemi için Mart, 2. dönemi için Haziran, 3. dönemi için Eylül, 4. dönemi için Aralık ayı satırlarına kayıt yapılacaktır.

2- Kıst döneminde faaliyette bulunan mükellefler de bu Bildirimi kullanabileceklerdir. Bu mükellefler, yukarıdaki tabloda faaliyette bulunmadıkları dönemleri (x) işareti ile belirteceklerdir.

3- Vergi artırımının doğru beyan edilmemesi veya vergi hataları nedeniyle eksik tahakkuk eden vergi, ilk taksit süresinin sonunda tahakkuk etmiş sayılır.